Заявление участника на апелляцию

	Председателю жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Воронцову Александру Геннадьевичу
ученика ___ класса ___________________________
_______________________________________________
____________________________________________
(полное название общеобразовательной организации)
_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)
Телефон_______________________________________
(контактный номер телефона)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть оценивание задач №№_____________________________, так как я не согласен с выставленными мне баллами.
В задаче №___ я не согласен с баллами за следующие пункты разбалловки:
 №__, так как _____________________________________________________
__________________________________________________________________
№__, так как _____________________________________________________
__________________________________________________________________
В задаче №___ я не согласен с баллами за следующие пункты разбалловки:
 №__, так как _____________________________________________________
__________________________________________________________________
№__, так как _____________________________________________________
_______________________________________________________________

Выберите одну из предложенных форм участия в апелляции, поставив любой знак:

- участие с использованием дистанционных
технологий (для всех территорий Челябинской области)

- апелляция без личного присутствия участника
(техническая апелляция)
________________                                                         __________________
(дата)                                                                                (подпись)

Образец заполнения заявление участника на апелляцию

	Председателю Жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике Воронцову Александру Геннадьевичу
ученика 8 класса МБОУ «ФМЛ №31 г. Челябиснка»
(полное название общеобразовательной организации)
Иванов Петр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество обучающегося)
Телефон_8-123-456-78-90
(контактный номер телефона)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть оценивание задач №№ 8.2, 8.4, 8.э1, так как я не согласен с выставленными мне баллами.
В задаче № 8.2 я не согласен с баллами за следующие пункты разбалловки:
 № 3, так как на второй странице работы в левом верхнем углу присутствует необходимое выражение.
В задаче №8.4 я не согласен с баллами за следующие пункты разбалловки:
 № 9, так как мое решение отлично от авторского и данный шаг мне не требовался, значит баллы должны ставиться автоматически;
 № 7, так как полученное мной значение 1,37 попадает в «узкие» ворота и должно быть оценено в 2 балла, а у меня стоит 1 балл.
№ 3, так как на второй странице работы в левом верхнем углу присутствует необходимое выражение.
В задаче №8.э1 я не согласен с баллами за следующие пункты разбалловки:
 № все, так как внутри работы за задачу стоит 7 баллов, а в протоколе - ноль.

Выберите одну из предложенных форм участия в апелляции, поставив любой знак:

- участие с использованием дистанционных
технологий (для всех территорий Челябинской области)Х

- апелляция без личного присутствия участника
(техническая апелляция)
_______03.02.23_____                                                         __________________
(дата)                                                                                (подпись)
[bookmark: _GoBack]